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PREFEITURA MUNICIPAL DE JANUARIA

CAMARA MUNICIPAL DE JANUARIA

INST. DE PREV. MUN. DE JANUARIA

TOTAL GERAL

LEGISLATIVA
JUDICIARIA
ADMINISTRAGAO
SEGURANCA PUBLICA
ASSISTENCIA SOCIAL
PREVIDENCIA SOCIAL
SAUDE

TRABALHO

EDUCACAO

CULTURA

DIREITO DA CIDADANIA
URBANISMO
SANEAMENTO

GESTAO AMBIENTAL
CIENCIA E TECNOLOGIA
AGRICULTURA
COMERCIO E SERVICOS
COMUNICAGCOES
TRANSPORTES
DESPORTO E LAZER
ENCARGOS ESPECIAIS
RESERVA DE CONTINGENCIA

0,00
1.909.000,00
30.180.600,00
116.000,00
7.337.000,00
0,00
92.209.000,00
97.000,00
90.340.000,00
3.542.000,00
1.611.000,00
33.528.000,00
64.000,00
1.795.400,00
6.000,00
1.414.000,00
815.000,00
56.000,00
5.838.000,00
263.000,00
13.967.000,00
5.100.000,00

11.500.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
29.439.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3.400.000,00

11.500.000,00
1.909.000,00
30.180.600,00
116.000,00
7.337.000,00
29.439.000,00
92.209.000,00
97.000,00
90.340.000,00
3.542.000,00
1.611.000,00
33.528.000,00
64.000,00
1.795.400,00
6.000,00
1.414.000,00
815.000,00
56.000,00
5.838.000,00
263.000,00
13.967.000,00
8.500.000,00

TOTAL:

290.188.000,00

11.500.000,00

32.839.000,00

334.527.000,00

MAURICIO ALMEIDA DO NASCIMENTO

Prefeito Municipal

JOSE SOARES MARTINS NETO
Contador(a) 104988

ALANA ARAUJO DOURADO

Resp.Controle Interno
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Sintese Tecnologia e Informéatica LTDA 27 de Agosto de 2025 - 16:38:49 Usuério: Aquiles Junior Alves Cordeiro



